
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
Р^/ 20 ХЗ  М*Ки,В № ХХ-'

Про проведення Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
із соціальної та економічної інклюзії 
в лютому -  квітні 2024 року

Відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс студентських 
наукових робіт з галузей знань і спеціальностей, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 18 квітня 2017 року № 605, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 15 травня 2017 року за №620/30488 (далі -  
Положення), ураховуючи Укази Президента України від 24 лютого 2022 року 
№ 64/2022, затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ, 
від 06 листопада 2023 року № 734/2023, затвердженого Законом України від 
08 листопада 2023 року № 3429-ІХ. лист Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини від 10.10.2023 № 1510/01, з метою активізації 
науково-дослідної роботи студентів, стимулювання інтересу до науки та 
технологій серед молоді, сприяння вирішенню проблем та практичних завдань у 
галузі соціальної та економічної інклюзії

НАКАЗУЮ:

1. Провести в лютому -  квітні 2024 року, з дотриманням законодавства 
України в частині забезпечення безпекових заходів, пов'язаних із запровадженням 
правового режиму воєнного стану в Україні, Всеукраїнський конкурс студентських 
наукових робіт із соціальної та економічної інклюзії (далі -  Конкурс) у два тури:

I тур -  у лютому -  березні 2024 року в закладах вищої освіти;
II тур -  у квітні 2024 року в базовому закладі вищої освіти (форма 

проведення -  дистанційна).

2. Затвердити:
1) склад Організаційного комітету Всеукраїнського конкурсу студентських 

наукових робіт із соціальної та економічної інклюзії, що додається;
2) базовим закладом вищої освіти з проведення Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт із соціальної та економічної інклюзії Уманський 
державний педагогічний університету імені Павла Тичини.



3. Державній науковій установі «Інститут модернізації змісту освіти» 
(Баженков Є.) здійснити організаційно-методичне забезпечення Конкурсу.

4. Конкурсній комісії до 20 березня 2024 року надіслати наукові роботи до 
базового закладу вищої освіти.

5. Витрати на організацію та проведення Конкурсу здійснити за рахунок 
коштів із джерел, не заборонених законодавством.

6. Галузевій конкурсній комісії подати до Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти» звіт про проведення II туру Конкурсу та 
документи відповідно до пункту 3 розділу VI Положення.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки

Склад Організаційного комітету' 
Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт 

із соціальної та економічної інклюзії

№ Прізвище, ім’я та по 
батькові

Посада

1 2 3
1 Винницький 

Михайло Іванович
-  заступник Міністра освіти і науки України, 
голова оргкомітету

2 Баженков Євген 
Володимирович

- директор Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту освіти», заступник 
голови оргкомітету

3 Безлюдний 
Олександр Іванович

-  ректор Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини, заступник 
голови оргкомітету

4 Михайленко 
Наталія Петрівна

-  методист вищої категорії Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти», 
відповідальний секретар оргкомітету (за згодою)

5 Албул
Ірина Володимирівна

-  завідувач кафедри соціальної педагогіки та 
соціальної роботи Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини 
(за згодою)

6 Годованюк 
Т етяна Леонідівна

-  проректор з наукової роботи Уманського 
державного педагогічного університету імені 
Павла Тичини (за згодою)

7 Катустян 
Наталія Іванівна

-  представник Урядового уповноваженого з прав 
осіб з інвалідністю в Черкаській обласній 
державній адміністрації (за згодою)

8 Кірдан
Олександр Петрович

-  завідувач кафедри економіки та соціально- 
поведінкових наук Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини 
(за згодою)

9 Коляда
Наталія Миколаївна

-  професор кафедри соціальної педагогіки та 
соціальної роботи Уманського державного 
педагогічного університету імені Павла Тичини 
(за згодою)



2

1 2 3
10 Кравченко 

Оксана Олексіївна
-  декан факультету соціальної та психологічної 
освіти Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини (за згодою)

11 Кучер
Галина Михайлівна

-  начальник Управління праці та соціального 
захисту населення Уманської міської ради (за 
згодою)

12 Сафонов
Юрій Миколайович

-  заступник директора Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти» 
(за згодою)

13 Чвертко
Людмила Андріївна

-  доцент кафедри фінансів, обліку та економічної 
безпеки Уманського державного педагогічного 
університету імені Павла Тичини (за згодою)

14 Шапошников 
Костянтин Сергійович

-  начальник відділу Державної наукової 
установи «Інститут модернізації змісту освіти» 
(за згодою)

15 Юдіна
Світлана Павлівна

-  завідувач сектору Державної наукової установи 
«Інститут модернізації змісту оевущ» (за згодою)

Генеральний директор директорату 
фахової передвищої, вищої світі*


